

RAMEN KAGETSU ARASHII Premium

●がついている箇所に、アレルギー物質が含まれています。

※アレルギー情報は、2025年5月8日時点のものです。メニューや原材料の変更に伴い、随時更新されます。またメニューが同じでも予告なしに原材料が変更になる場合がありますので、常に最新のものをご確認ください。
※一部店舗により取扱の無い商品があります。

アレルギー分析	主要8品目								20品目																		ハラル						
	乳	卵	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	豚肉	鶏肉	牛肉	大豆	セラチン	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	さけ	さば	松茸	もも	やまいも	りんご	バナナ	ゴマ	カシューナッツ	アーモンド	アルコール	羊			
レギュラーラーメンメニュー																																	
嵐げんこつらあめん/嵐げんこつチャーシューメン (small)	●	●	●						●	●	●	●															●			●			
嵐げんこつらあめん味噌/嵐げんこつチャーシューメン味噌 (small)	●	●	●						●	●	●	●															●			●			
嵐げんこつらあめん塩/嵐げんこつチャーシューメン塩 (small)	●	●	●						●	●	●	●															●			●			
嵐げんこつバリ辛らあめん/嵐げんこつバリ辛チャーシューメン (small)	●	●	●						●	●	●	●															●			●			
嵐げんこつ(リ)辛らあめん味噌/嵐げんこつ(リ)辛チャーシューメン味噌 (small)	●	●	●						●	●	●	●															●			●			
嵐げんこつ(リ)辛らあめん塩/嵐げんこつ(リ)辛チャーシューメン塩 (small)	●	●	●						●	●	●	●															●			●			
昔ながらの中華そば/昔ながらの中華そばチャーシューメン (small)	●	●	●						●	●		●															●			●			
黄金の味噌ラーメン/黄金の味噌チャーシューメン	●		●		●				●	●	●	●															●		●	●			
豚そば銀次郎/豚そば銀次郎肉増し	●	●	●						●	●		●		●													●			●			
豚そばつけ麺/豚そばつけ麺肉増し	●	●	●						●	●		●		●													●			●			
油そば嵐/油そば嵐肉増し	●	●	●						●	●		●								●							●			●			
横浜家系ラーメン 藤崎家/横浜家系ラーメン 藤崎家チャーシューメン			●						●	●		●	●																	●			
嵐げんこつらあめんBLACK/嵐げんこつチャーシューメンBLACK		●	●						●	●	●	●															●			●			
ヴィーガン担々麺			●		●							●															●			●			
サイドメニュー																																	
鉄板イタめし 海老チャーハン(醤油バター味)	●	●	●		●				●	●		●															●			●			
鉄板イタめし 海老チャーハン(ニンニクバター味)	●	●	●		●				●	●		●															●			●			
プレミアム鉄板イタめし 豚焼肉味	●	●	●						●	●		●														●			●	●			
炙りチャーシュー丼	●		●						●	●		●															●			●			
ライス/ライス大盛																																	
餃子/ギョーザセット	●		●						●	●		●	●														●			●			
炙りチャーシュー丼セット	●		●						●	●		●	●														●			●			
鳥のから揚げ	●	●	●						●	●		●															●			●			
豚もやし	●		●						●	●		●															●			●			
激辛壺ニラもやし	●		●						●	●		●																		●			
秘伝のらあめんダレ	●		●						●	●		●																		●			
枝豆												●																			●		
キムチ	●					●	●							●	●				●	●													
フライドポテト			●						●			●															●						
築地銀だこ監修 たこ焼	●	●	●		●				●	●		●								●		●							●				
佐賀海苔																				●													
極太メンマ			●									●															●			●			

アレルギー分析	主要8品目								20品目																		ハラル				
	乳	卵	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	豚肉	鶏肉	牛肉	大豆	ゼラチン	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	さけ	さば	松茸	もも	やまいも	りんご	バナナ	ゴマ	カシューナッツ	アーモンド	アルコール	羊	
トッピング																															
バリ辛/ハバネロ暴流																															
とろ〜り半熟味玉																															
シャキネギ																															
ホウレン草																															
もやし																															
わかめ																															
キャベツ																															
コーン																															
メンマ																															
バター																															
チャーシュー																															
秘伝の漬け込みダレ																															
白菜(冬期限定)																															
プレミアムトッピング																															
ドリンク																															
生ビール																															
レモンサワー																															
ウーロンハイ																															
日本酒 獺祭																															
プレミアムハイボール 山崎																															
プレミアムハイボール 白州																															
プレミアムハイボール 響																															
プレミアムハイボール 竹鶴																															
プレミアムハイボール 余市																															
モエ・エ・シャンドン																															
ワイン ブルネッロ ディ モンタルチャーノ																															
ワイン シャブリ 1er フルショーム																															
キリン グリーンスフリー																															
ペリエ																															
コカ・コーラ																															
オレンジジュース																															
ウーロン茶																															